المظهر گفته است: بیان حق در نزد سلطان جائز افضل است؛ زیرا ظلم سلطان بالای تمام کسانی که در تحت سیاست آن قرار دارند سرایت می کند که یک جمعیت کلان است، پس وقتی آن را از ظلم نهی می کند نفع و منفعت را به خلق زیادی می رساند، به خلاف قتل کافر که از چنین ویژگی بر خوردار نیست.»

پس تمام صحبت از خود صاحب قدرت ظالم است نه از اتباع، اعوان و لشکرش.

برادر شما عطاء ابن خلیل ابوالرشته

17 رجب 1445 ه.ق.

29 جنوری 2024 م.

مترجم: مصطفی اسلام